
 

  
4 Ložnice Chata in Guardamar del
Segura
Ref: SM 1-25

 214€

 

Nexus Grupo   |   Tel: +34 965 727 960   |   Poštovní adresa: info@nexusgrupo.com    |    web: www.nexusgrupo.com

 

 

Typ prodeje : Další
prodej

Postavený : 2004

Energetický
certifikát : G

Kolej. : 4

Toalety : 3

Bazén : Soukromé

Yard : Soukromé

Orientace : Východní

Pohledy : ULICE

Parkoviště : ULICE

místo k žití : 149m²

Letiště : 20 km

Pláž : 500m

!ciudad : 2km

Golf : 8km

Komora Krytá terasa Klimatizace

Solárium Yard Tichá zóna

Vybavená kuchyň Obývací pokoj Jídelna

Domácí spotřebiče Zařízený Kuchyně

mailto:info@nexusgrupo.com
http://www.nexusgrupo.com


Grupo Nexus prodává krásnou dvojchatu v Guardamar del Segura na ulici Calle Palomina
Unikátní příležitost žít v jedné z nejklidnějších oblastí Guardamar del Segura, jen 500
metrů od moře! Tato okouzlující nemovitost o rozloze 150 m², orientovaná na jihovýchod,
nabízí vše, co potřebujete k pohodlnému a klidnému životu.
Podrobnosti o nemovitosti:
•
Rok výstavby: 2004
•
Dispozice:
    ⚬
Polopodzemní patro: Prostorný obývací pokoj s plně vybavenou otevřenou kuchyní, 2
ložnice a 1 koupelna.
    ⚬
Přízemí: Prostorný obývací pokoj s jídelnou, otevřená kuchyně, 2 ložnice a 2 plně
vybavené koupelny.
    ⚬
Solárium: S terasou a dalším úložným prostorem, který může být využit jako další pokoj.
•
Další výhody:
    ⚬
Celkem 4 ložnice.
    ⚬
3 koupelny.
    ⚬
Soukromá zahrada pro užívání venkovního prostoru.
    ⚬
Vestavěné skříně ve všech ložnicích.
    ⚬
Další úložný prostor.
    ⚬
Plně legalizovaná rekonstrukce.
Nachází se v klidné oblasti, tento dům je ideální pro ty, kteří hledají klid a blízkost moře.
Kromě toho dobře rozvržený prostor a vysoká kvalita výstavby zajišťují pohodlný a
praktický život.
Nezmeškejte tuto příležitost a přijďte objevit svůj nový domov s Grupo Nexus v
Guardamar del Segura!
Kontakt:
Email: info@nexusgrupo.com
 Telefon: 0034 965727960


